
 

 

UCHWAŁA NR 163/XV/2012 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mykanowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 , art. 40 ust.2 pkt. 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr.142 poz.1591 z póź. zm.) , art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy 

społecznej (Dz.U.Nr.175 poz.1302 z póź.zm) w związku z art.11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz.U.Nr. 157 poz.1240 z póź. zm.)  

Rada Gminy Mykanów uchwala, co następuje :  

§ 1. Zmienia się statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mykanowie nadany uchwałą 

Nr 259/XXVI/2009 Rady Gminy Mykanów z dnia 25 września 2009r.,w ten sposób że :  

1. dodaje się w § 2 punkt 14 o treści:  ,, ustawa z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej”.  

2. w § 5 pkt. 8 o treści : ,, wynikające z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej’’.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanowów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mykanów  

 

 

Krzysztof Nabiałczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 4862


		2012-11-16T15:15:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




